
PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE  

Dato:   24.april 2023  
Tid:   19.00 – 22:00 
Sted:   Høybråten kirke 

Til stede:  Anette Bøe Thorkildson, Hanne Aanensen, Jorid Næss Torheim, Aase Britt 
Andersen og fungerende sokneprest Elise Gillebo Skredsvig 

Andre:  Anett Jørgensen (kommende daglig leder) 

Referent:  Vik. daglig leder Linda Ekerhovd  

Forfall: Knut Moe, Tone Bakke og Kirsten Landsverk 
 
 
MR 40/23  Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes, med følgende endringer:  
- MR  50/23 flyttes til etter MR 42/23. 
- to saker lagt til på eventuelt.  

MR 41/23  Protokoll fra MR-møte 29.mars 2023 samt AU-møte 12.april 23  
Vedtak: Protokollene godkjennes  

MR 42/23 Orienteringssaker  
  Gudstjenesteliv 

o Sokneprest ga kort referat fra påskehøytiden. 

o 1.mai blir det arrangert gudstjeneste i Høybråten kirke. Dette blir uten 

Høybråten arbeidersamfunn 

o 17.mai-gudstjenster kl.0815 i Stovner kirke 

o 18.mai: Friluftsgudstjeneste Kristi himmelfarts på Liastua 

o 29.mai: Fellesgudstjeneste 2.pinsedag i Østre Aker kirke kl19 

Menighetsliv 

o Fredag 21 til lørdag 22.april var det Lysvåken pluss (13-14 år) i Stovner 

kirke. 13 deltakere, og vellykket arrangement.  

o Årsmøte søndag 23.april i Fossum kirke. Egen sak.  

o Tirsdag 25. april er det Påskevandring med konfirmantene på Høybråten, 

sammen med Ellingsrud og Furuset 

o 17.mai-fest i Stovner kirke kl.18. Påmelding med frist 8.mai 

o TOL-tiltak: Skapelsesvandring i Høybråten kirke lørdag 13.mai kl.12-13.30 

for 5-åringer. 

Stabsnytt 

o Ny daglig leder Anett Jørgensen har hatt 3 dager med overlapp med 

vikarierende daglig leder. Innsettelsesgudstjeneste blir muligens 25.juni i 

Høybråten kirke.  

o 16.-20.april var prestene i prostiet på studietur til København og Malmø  



o Til diakonstillingen kom det inn 8 søkere. 3 ble kalt inn til intervju, 2 innstilt.  

o Fortsatt uklart når vikar for trosopplæringsleder vil være på plass. Inntil 

videre har Inger Lise, Lene og Harald utvidet stilling for å dekke behovene.  

Vikariatet er lyst ut, med søknadsfrist 7.mai. 

o Liv Kolstad går av med pensjon 31.august, og hennes siste arbeidsdag er 

rundt 10.juli. Stillingen vil bli lyst ut.  

o Elin Lunde kommer mest sannsynlig gradvis tilbake til høsten. 

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering.   

MR 43/23  Evaluering av årsmøte 2023 
Årsmøte ble gjennomført 23.april i Fossum kirke. Menighetsrådet evaluerte 
møte. Til neste år må kirkekaffen planlegges bedre og tydeligere kommunisere 
hva det innebærer at MR er ansvarlig for den.  
Vedtak: Menighetsrådet tar saken til etterretning  

MR 44/23  Gudstjenestelisten høsten 2023 
Fungerende sokneprest la frem gudstjenestelisten for høsten på 
menighetsrådsmøte. 
Listen ble diskutert og følgende hovedpunkter i gudstjenestelisten godkjennes:  
- Gudstjeneste i alle kirker hver søndag, utenom en søndag i måned. Da er det 
fellesgudstjeneste. I oktober blir det fellesgudstjeneste to søndager.  
- To gang er i måned er det «Sammengudstjeneste» i Fossum 
- Konfirmasjonshelg: 27.aug (Høybråten) og 3.sept (Stovner) 
- Kveldsmesse i Høybråten er én gang i måned. 
- Endre klokkeslett for julaften. I Fossum kirke kl.13, og Stovner kirke kl.15. I 
Høybråten fortsetter det med kl.12, kl.13, kl.14 og kl.15.  
– 1.juledag blir det gudstjeneste annethvert år i Fossum og i Stovner.  
- Gudstjeneste på nyttårsaften kl.16 utgår, men er åpen for annet alternativ 
den dagen.  
Forslag til vedtak: Menighetsrådet godkjenner gudstjenestelisten for høsten 
2023, med de endringer som fremkom i møte. 

MR 45/23 Kirkevalget: kandidater og bemanningsliste på valgdag 
Nominasjonskomiteen har fått ja fra Annveig Tretthaug og May Grimdal. Den 
endelige listen legges inn i valgmodulen og kunngjøres offentlig innen 2.mai.  
Menighetsrådet blir med på valgkurs 24.mai kl.19-21 i Lambertseter kirke. 
Søndag 10.sept og mandag 11.september er det mulighet for å stemme fysisk i 
de ulike lokalene. Det forventes at menighetsrådets medlemmer og 
varamedlemmer stiller søndag, og en økt på mandagen.  
Vedtak: Menighetsrådet tar saken til etterretning.  

MR 46/23 Utvalg og mandat 

Det ble tatt en gjennomgang av mandatene i HFS sokn og gjort justeringer for 

hvor mange personer de ulike utvalgene skal bestå av.  

Vedtak: Menighetsrådet videreføre mandatene slik de ble vedtatt av 

menighetsrådet 27.02.2020, med de justeringer som ble fremlagt på møte.  



MR 47/23 Orientering om Stovnerfaret barnehage og oppgradering  
Daglig leder ga en oppdatering av oppgraderingen av Stovnerfaret barnehage. I 
daglig leders fravær i mai vil Liv Kolstad og Christian Skinners (fra KfiO drift) 
holde i saken. Arbeidet begynner i juli når barnehagen er stengt.  
Vedtak: Menighetsrådet tar sak til orientering. 

MR 48/23 Innspill til omregulering Stovnerfaret 17 
Oslobygg KF foreslå å omregulere og rydde opp i ett større område innerst i 
Stovnerfaret. Blant annet skal skolen utvides og det planlegges et felles 
torgareal mellom Stovner kirke og skolen. Menigheten kan komme med innspill 
til planforslaget, med frist innen 29.mai  
Menighetsrådet stiller seg positivt til forslaget. I innspillet som sendes inn er 
det ønskelig at det presiseres at kirken ønsker å bruke parkeringen til skolen i 
helgene.  
Vedtak: Daglig leder videreformidler innspill som kommer frem på møte.  

MR 49/23 Oppdatering fra livsynsåpent tiltak for barn og unge i Stovner bydel (tidligere 

BUFdir-tiltak) 

Ingen ny oppdatering. 

Vedtak: Ingen vedtak 

MR 50/23 Ny daglig leder 

1. juni begynner Anett Jørgensen som ny daglig leder i HFS sokn, og hun var 

med på menighetsrådsmøte. Presentasjonsrunde av ny daglig leder og 

menighetsrådet. 

Vedtak: Ingen vedtakssak 

MR 51/23 Ny dato for neste menighetsrådsmøte 
Vedtak: Neste MR-møte flyttes til 12.juni i Fossum kirke kl.19. 
Sommeravslutning med reker.    

MR 52/23 Arrangement som kommer  
 Se MR 42/23 Orienteringssaker. 

 

EVENTUELT 

MR 53/23 Felles prostileir for konfirmanter 

Det er kommet inn forslag om en felles prostileir for konfirmanter på Jeløy 8-

12.mai, istedenfor å reise på nasjonale leirer/festivaler om sommeren.  

Menighetsrådet stiller seg positiv til forslaget.  

MR 54/23 Utlysninger av stillinger 

1) Utkast av utlysningstekst til menighetskonsulent sendes ut til 

menighetsrådet, med kort frist for innspill. 

2) Vikar for barne- og ungdomsarbeider deles i to stillinger: 

Ungdomsarbeider vil ha oppgaver inn mot konfirmantarbeidet, leder for 



ledertrening og bidra på trosopplæringstiltak. Dette er en 50% stilling, og kan 

være aktuell for studenter på UKT eller lignende studie.  

Prosjektleder/koordinator (BUFDIR) vil ha koordineringsansvar for de 

livsynsåpne tiltakene (minus familiecafe), lede og følge opp medarbeidere, 

bidra på rapportering og søknader og være kontaktperson til bydelen og 

politiet (i samarbeid med daglig leder). Stillingsprosent avhenger av hva vi får i 

tilskudd. 


